МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
olDcZ-f №

О назначении ответственного должностного лица по
работе в сфере защиты прав потребителей на
территории городского округа город Аргун

В целях реализации статьи 44 Федерального Закона от 7 февраля 1992
года № 2300-1 «О защите прав потребителей» и на основании статьи 7, части
6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Определить главного специалиста отдела экономики и
предпринимательства мэрии Солтаханова М.Х. уполномоченным лицом по
работе в сфере защиты прав потребителей на территории городского округа
город Аргун.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования(обнародованияф

Мэр И.А. Масаев